

Cons Viand
consviand@mail.ru

AAI 1788517

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Formular tipizat Anexa nr.1
la Ordinul Ministerului Finanțelor
Nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма Приложения №1
к Приказу Министерства финансов
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		31 iulie 2020 / 31 iulie 2020		număr номер		data дата	
8. Foaia de parcurs Путевой лист		seria: серия		-----		-----	
9. Transportator перевозчик		-----		c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		-----	
1. Furnizor: Поставщик		SR "Cons Viand", mun. Ungheni, str.Nationala 33 c/d MD44ML00000022241460015 BC*Moldindconbank'S.A. fil. Ungheni MOLDM2X346		c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1002609002154 / 95000426	
2. Cumpărător /beneficiar Покупатель /получатель		Consiliul Raional Ungheni, mun. Ungheni, str. Nationala 11 c/d MD13TRPDAD20000001108600 , Ministerul Finanțelor - Тrezoreria de Stat , TREZMD2X		c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1007601003666 /	
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегированный		Nota informativa nr.16 Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun. Ungheni, str. Nationala,33		mun. Ungheni, str. Nationala 11		7. Redirițari Переадресовки	
10.1 Denumirea mărfurilor activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al marfii/ activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/ активов, объем услуг		10.4 Preț unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	
10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/ активов, услуг, леев	
10.9 Alta informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Кол-чество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
1 Lucrari de reparatie a drumului L385-R1.1-Manoilesti-Cetireni, km 0+000-3+500, conform procesului verbal pe iuli 2020		serv		1		1 577 927,96	
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)				1 577 927,96		1 893 513,55	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				1 577 927,96		1 893 513,55	

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешен
Administrator: Sacultanu Victor
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat mărfurile/ activelor (serviciile):
Сдал товары/ активы (услуги)
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit mărfurile/ activelor intermediar (transportator):
Принял товары/ активы посредник (перевозчик)

16. Predat mărfurile/ activelor intermediar (transportator):
Сдал товары/ активы посредник (перевозчик)

17. Primit mărfurile/ activelor (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/ активы (услуги) покупатель/ получатель



Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

L.S.
М.П.

L.S.
М.П.

Notă informativă nr. 16
privind valoarea lucrărilor executate
pe luna iulie 2020

Cod fiscal

Investitor (beneficiar): Consiliul Raional Ungheni

c/f 1007601003666

Antreprenor general: S.R.L. "Cons-Viand"

c/f 1002609002154

Contract Nr. 18/03621 Din 12 septembrie 2018

Denumirea și adresa șantierului: Lucrari de reparatie, Lucrari de reparatie a drumului L385 - R1.1 - Manoilesti - Cetireni, km. 0+000 - 3+500"

Se prezintă lunar de către subantreprenor – antreprenorului general și de către antreprenorul general – Investitorului (beneficiarului) construcției și băncii, care a finanțat executarea lucrărilor

Denumirea obiectelor , categoriilor de lucrări	Valoarea lucrărilor executate, lei		
	De la începutul anului, inclusiv luna raportată	Din care pe luna raportată	
		Total	Inclusiv lucrări de montare a utilajului
A	1	2	3
Valoarea lucrărilor de antrepriză	8 813 902, 72	1 577 927, 96	
Taxa pe valoarea adăugată, 20%	1 762 780, 54	315 585, 59	
Total	10 576 683, 26	1 893 513, 55	



Investitor (beneficiar):

Consiliul Raional Ungheni

Antreprenor general:

S.R.L. "Cons-Viand"

Administrator V. Sacultanu



2	3	4	5	6	7
1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1486,67	4,46
2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,00	0,20
2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	170,00	0,90
2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	170,00	0,90
2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	380,00	2,01
119	DI107				11665,05
	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3 l/m2 - Обработка битумом нижнего слоя а/б покрытия	t			0,00
23203226000401	Bitum	t	1,0300	11250,00	11587,05
2952220000000	Autogudronator 3500 I - 3600 I	h-ut	0,3000	260,00	78,00
120	DB16H				150,85
	Imbracaminte de beton asfaltic dens cu granulitie marunte SMBg-III (SM STB 1033:2008), executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (2,4 tn/m3) - Устройство верхнего слоя покрытия из м/з плотного асфальтобетона М-II тип Б	m2			2,63
7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	52,57	2,63
111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-III (SM STB 1033:2008)	t	0,0940	1486,67	139,75
1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1486,67	4,46
2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,00	0,20
2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	170,00	0,90
2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	170,00	0,90
2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	380,00	2,01

S.R.L. "Cons. Viand" Administrator V. Sacultanu

functia, semnatura (numele, prenumele)



APROBAT:

Investitor
Consiliul Raional Ungheni

functia, semnatura (numele, prenumele)



(denumirea obiectivului)

Proces-verbal nr. 16
de receptie a lucrarilor executate
pe luna iulie 2020

Valoarea 1893513,55 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse:						

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	414,10	52,57	21769,24
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1309,3274	52,57	68831,34
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	55,0956	52,57	2896,38
Total manopera						93496,95

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-III (SM STB 1033:2008)	t	778,508	1486,67	1157384,49
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	-0,0907	256,25	
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	24,846	1486,67	36937,80
4.	23203226000401	Bitum	t	2,7913	11250,00	31402,13
5.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	91,102	18,00	1639,84
Total materiale de constructii						1227341,01

Utilaje de constructii:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,813	260,00	211,38
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,4351	350,00	1902,29
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	43,8946	170,00	7462,08
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	43,8946	170,00	7462,08
5.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	43,8946	380,00	16679,95
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	9,455	300,00	2836,50
7.	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	1,2556	300,00	376,68
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,7121	291,67	207,70
9.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	-1,0584	291,67	
10.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	75,6052	250,00	18901,30
Total utilaje de constructii						55731,25

Total:

Total	lei	1376569,22
Inclusiv: Salariu	1,00	93496,95
Inclusiv: Materiale de constructii	1,00	1227341,01
Inclusiv: Utilaj de constructii	1,00	55731,25
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	21036,81
Total	100,00 +	1397606,03
Cheltuieli de regie	9,00 %	125784,54
Total	100,00 +	1523390,57
Beneficiul planificat	3,58 %	54537,38
Total	100,00 +	1577927,96
TVA	20,00 %	315585,59

Total deviz:

1893513,55

Intocmit

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

funcția, semnătura (numele, prenumele)